เอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่ ๓๔๕/๒๕๖๘ ๑ 

 นั้นกันยายน ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอเครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ขนาดใหญ่ จำนวน ๕ เครื่อง

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ดู เฮ็ลท์ พลัส จำกัด

ทั้งสิ้น ๕,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 

๐.๑๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๒  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

จิระวัตร วิเศษสังข์

(นายจิระวัตร วิเศษสังข์)